

PEMERINTAH KOTA PALANGKA RAYA BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Jl. Tjilik Riwut No. 98 Telp. (0536) 3231302 - 3231314 Palangka Raya 73112

BERITA ACARA REKONSILIASI BARANG MILIK DAERAH Nomor: 900/101/Bid.IV/BPKAD/I/2024

Pada hari ini Kamis tanggal Delapan Belas bulan Januari tahun Dua Ribu Dua Puluh Empat telah dilakukan Rekonsiliasi Data Barang Milik Daerah antara Badan Penanggulangan Bencana Daerah Kota Palangka Raya dengan Bidang Pengelolaan Aset Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah Kota Palangka Raya. Badan Penanggulangan Bencana Daerah Kota Palangka Raya menyampaikan Laporan Barang Pengguna sebagai bahan Rekonsiliasi.

Rekonsiliasi dilaksanakan secara bersama-sama dengan melakukan proses pencocokan data barang milik daerah sampai dengan 31 Desember 2023 (Triwulan IV Tahun 2023) dengan hasil sebagai berikut:

ASET TETAP :

-	KIB A Tanah			Rp.	254.600.000,00
-	KIB B Peralatan dan Mesin		ij	Rp.	9.597.868.747,20
-	KIB C Gedung Bangunan		1	Rp.	1.318.480.127,00
ē	KIB D Jalan, Jembatan, Irigasi dan Jaringan		1	Rp.	832.413.488,49
	KIB E Aset Tetap Lainnya			Rp.	0,00
-	KIB F Konstruksi dalam Pengerjaan		(*)	Rp.	0,00
Д	SET LAINNYA:				
-	Kemitraan Dengan Pihak Ketiga		:	Rp.	0,00
=	Aset Tidak Berwujud		1	Rp.	0,00
	Aset Lain-Lain :		9	Rp.	167.660.511,51
	* Aset Rusak Berat/Usang : Rp.	167.660.511,51			

Tidak terdapat perbedaan data antara Laporan Barang Pengguna Badan Penanggulangan Bencana Daerah Kota Palangka Raya dengan Bidang Pengelolaan Aset Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah Kota Palangka Raya yang secara rinci tertuang dalam Laporan Hasil Rekonsiliasi.

Demikian Berita Acara ini dibuat sebagai dasar penyusunan Laporan Barang Milik Daerah Badan Penanggulangan Bencana Daerah Kota Palangka Raya.

Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya.

Kepala Sub Bidang Penatausahaan dan Pelaporan Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah Kota

Palangka Raya,

NIP. 19870417 201001 1 004

Palangka Raya, 18 Januari 2024

Pengurus Barang,

CHRISTIAN'TITO

NIP. 19861020 200604 1 003

Mengetahui, PIt. KEPALA PELAKSANA BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH KOTA PALANGKA RAYA

> HENDRIKUS SATRIA BUDI, A.P., M.A.P. NIP. 19730715 199311 1 001